IV - As rendas oriundas de vendas, ajustes e acordos;
V - O produto de multas e taxas no que se refe-
rem a serviços de sua responsabilidade, definidas
em lei ou regulamento;
VI - Outras.

Art. 6º. Fica autorizado o Chefe do Poder Executivo
a abrir o crédito adicional especial no valor de
Cz$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de
cruzados), com vistas a atender às despesas de
instalação e funcionamento da autarquia para o
exercício de 1988.

Parágrafo Único. O respectivo decreto distribuirá
os recursos adicionais e fará o detalhamento das
despesas de acordo com as necessidades.